
Descrizione:

11321/0

PROCEDURA NEGOZIATA

4/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     142.309,07
     137.004,98
       5.304,09

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     140.495,12
     135.191,03
      -1.813,95

   -1,324%

HOLZBAU SPA
VIA A.AMMON N. 12
39042 - Bressanone ()

DITTA AGGIUDICATARIA:

PONTE DI MAZZORBO - INTERVENTO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PONTE DI MAZZORBO - 
INTERVENTO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          14.049,51

01/03/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
<nessuna>

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

120558 [   1] HOLZBAU SPA01454910215   1         135.191,03        -1,324% -

1


